
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.09.2017 № . Ю29 

г п 
Об условиях приватизации 
муниципального имущества 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением 
Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 29 июня 2017 г. 
№ 153 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Горнозаводского муниципального района на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации Горнозаводского 
муниципального района от 27 сентября 2012 г. № 1153 «Об утверждении Порядка 
подготовки документов, необходимых для принятия решений об условиях 
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности 
Горнозаводского муниципального района» (в редакции постановления 
администрации Горнозаводского муниципального района от 06.05.2015 № 496), 
статьями 36, 39 Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести торги посредством публичного предложения по продаже 
муниципального имущества: газопровод к поселку Кусье-Александровский, адрес 
объекта: Пермский край, Горнозаводский район, кадастровый номер 
59:17:0000000:5177 по начальной цене 2326475 (Два миллиона триста двадцать 
шесть тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 00 копеек. 

2. Управлению земельно-имущественных отношений администрации 
Горнозаводского муниципального района провести мероприятия по организации 
торгов по продаже муниципального имущества в порядке, установленном 
действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации 
района Дубову О.В. 

fi/ 
Глава муниципального района -
глава администрации муниципального 
района 

Горнозаводского муниципального 
• г - Главный специалист 

управления делами 
аппарата администрации 

Горнозаводского муниципального района 

E:\txt\55006.doc 11 Подлинный экземпляр находится в админи< 
Ломоносова 

А.Н. Афанасьев 

^~№.сШтШШШ&1ЬН0Г0 Раи 0 1 1» 

file://E:/txt/55006.doc

